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                                                              BASHKIA MALIQ 

      FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT  

 

                 Maliq më 29.09.2022 

Për  OPERATORIN EKONOMIK  “ Nika“  shpk     

NIPT-i: J76705047U 

Adresa : Shkoder Lagjia Vasil Shanto,bulevardi Skendebeu,godine 8-kateshe kati i 1  

Procedura e prokurimit: : Proçedure e Hapur /Punë/Sistem elektornik 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-39420-08-22-2022 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Përmirësimi i banesave ekzistuese” 

Afati i kontratës: 4 muaj     

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Nr.117 datë 29.08.2022 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.Operatori Ekonomik  “NIKA” shpk 

-Adresa: Shkodër, Lagjia Vasil Shanto, Bulevardi Skënderbeu, godina 8-katëshe, Kati I-rë, Zona 

kadastrale  8593, Nr pasurie 5/587 

-NIPT-I : J76705047U 

-Vlera  e ofertës: 18,491,461 (tetëmbëdhjetë milion e katërqind e nëntëdhjetë e një mijë e katërqind 

e gjashtëdhjetë e një) lekë pa tvsh 

2.Operatori Ekonomik  “AL ASFALT” shpk 

-Adresa: Durrës, Xhafzotaj Sallmone, Rruga Hoxheve, Zona kadastrale 3852, Nr.pasurie 19/36 

-NIPT-I : K81511508A 

-Vlera  e ofertës: 18,752,403 (tetëmbëdhjetë milion e shtatëqind e pesëdhjetë e dy mijë e katërqind e 

tre) lekë pa tvsh 

3.Bashkim Operatorësh Ekonomik “INA” shpk dhe “2N” shpk 

“INA” shpk 

 -Adresa: Tiranë, Rruga Besim Imami, Myslym Shyri, mbrapa karburantit 

-NIPT-I : J61814009W 

 “2N” shpk 

-Adresa: Rruga Demokracia, Paskuqan, Fushë, Pallati.2, Kati.1, Tiranë 

-NIPT-I : L31615017L 

-Vlera  e ofertës: 19,887,705 (nëntëmbëdhjetë milion e tetëqind e tetëdhjetë e shtatë mijë e 

shtatëqind e pesë) lekë pa tvsh 

4.Bashkim Operatorësh ekonomik “VILDEV - CO” dhe “ALB KORCA 2002” shpk  
“ALB KORCA 2002” shpk 

-Adresa: Korçë, Pojan Zëmblak, Lagjia Qendër, Rruga Nacionale km 1, Zona kad. 3903 

NIPTI: K34004003T 

“VILDEV CO” shpk 

-Adresa: Korçë, Lagjia 17, Rruga Riza Mançe, Nr.21 

NIPTI:K83926001F  
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-Vlera  e ofertës së ofruar  me ofertë: 21,907,283 (njëzetë e një milion e nëntëqind e shtatë mijë e 

dyqind e tetëdhjetë e tre) lekë pa  tvsh 

5.Operatori Ekonomik  “PEPA GROUP GROUP” shpk 

 -Adresa: Autostrada Tiranë-Durrës, km 6, rruga dytësore Iliria Kashar Tiranë (AL). 

-NIPT-I : L42215009L 

-Vlera  e ofertës: 24,582,821 (njëzetë e katër milion e pesëqind e tetëdhjetë e dy mijë e tetëqind e 

njëzetë e një) lekë pa tvsh 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. Operatori Ekonomik  “AL ASFALT” shpk me ofertë: 18,752,403 (tetëmbëdhjetë milion e 

shatëqind e pesëdhjetë e dy milion e katërqind e tre) lekë pa tvsh 

- Nuk plotëson kriteret e përgjithshme dhe të veçanta të kualifikimit të kërkuara në DST me objekt: 

“Përmirësim i banesave ekzistuese” 

-Operatori ekonomik ka paraqitur ofertë më gabime aritmetike më shumë se 2% e vlerës së ofertës 

së ofruar. 

2. Bashkim Operatorësh ekonomik “VILDEV - CO” dhe “ALB KORCA 2002” shpk me 

ofertë: 21,907,283 (njëzetë e një million e nëntëqind e shtatë mijë e dyqind e tetëdhjetë e tre) lekë pa  

tvsh 

- Nuk plotëson kriteret e përgjithshme dhe të veçanta të kualifikimit të kërkuara në DST me objekt: 

“Përmirësim i banesave ekzistuese” 

-Operatori ekonomik ka paraqitur ofertë më gabime aritmetike më shumë se 2% e vlerës së ofertës 

së ofruar. 

 

Ofertat e kualifikuara  :  

1. OE “NIKA” shpk 

2. BOE “INA” & “2N” shpk 

3. OE “PEPA GROUP GROUP” shpk 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin ekonomik “Nika” shpk me 

NIPT: J76705047U dhe adresë: Shkodër , Rruga Vasil Shanto, Bulevardi Skenderbeu , godinë 8-

katshe,kati I-rë, se oferta e paraqitur,me një vlerë të përgjithshme 18,491,461 (tetëmbëdhjetë milion 

e katërqind e nëntëdhjetë e një mijë e katërqind e gjashtëdhjetë e një) lekë pa tvsh. pikët totale të 

marra  [_____] është identifikuar si oferta e suksesshme.   

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

 

 

[Titullari i autoritetit kontraktor] 

KRYETARI I BASHKISË 

GËZIM TOPÇIU 

___________________ 


